

Waffeln mit Waldbeerencremefüllung 250g

Genuss, der verführt – Waffeln mit Waldbeerencremefüllung von Feiny Biscuits! Entdecken Sie die perfekte Balance aus knuspriger Leichtigkeit und fruchtiger Verführung! Unsere zarten Waffeln, gefüllt mit einer cremigen Waldbeerfüllung, bieten ein einzigartiges Geschmackserlebnis.

0,00 € / Stück



Warengruppe	Gebäcke & Backwaren - Waffeln - Feiny Biscuits
Artikel-Nr.	0096065
Stück-EAN	9002859126758
Karton-EAN	9002859126765
Stück / Karton	10
Kartons / Palette	72
Lagen / Palette	9
Kartons / Lage	8
Stück / Palette	720
Abmessungen Artikel (L/B/H)	7,2 x 13,5 x 24,0 cm (2.333 cm ³)
Gewicht Artikel (netto/brutto)	0,250 kg / 0,294 kg
Abmessungen Karton (L/B/H)	40,0 x 30,0 x 23,8 cm (28.560 cm ³)
Gewicht Karton (netto/brutto)	2,500 kg / 2,937 kg
Abmessungen Palette (L/B/H)	80,0 x 120,0 x 229,2 cm (2.200.320 cm ³)
Gewicht Palette (netto/brutto)	180,000 kg / 211,464 kg
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, IT, LT, LV, NL, PL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung

Waffeln mit Waldbeerencremefüllung 75%.

Allergene

Kann Spuren von Haselnüssen, Mandeln, Pistazien und Senf enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl 28%, Kokosnussöl, WEIZENstärke, Zucker, Dextrose, MagerMILCHpulver, SüßMOLKENpulver, Waldbeerenpulver (Erdbeer, Heidelbeer, Himbeer) 2%, SOJAmehl, Emulgator: E322 (SOJA); Aromen, Salz, Backtriebmittel: E500ii.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Zusätzliche Information

Weizenmehl aus der EU.

Nährwerte**100 g**

Energie	2123 kJ
Energie	507 kcal
Fett	26 g
davon gesättigte Fettsäuren	23 g
Kohlenhydrate	63 g
davon Zucker	24 g
Eiweiß	5,20 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,33 g

Waffeln mit Kakaocremefüllung 250g

Der aromatische Begleiter ob zu Hause oder Unterwegs, gemeinsam oder alleine sind die knusprigen Waffeln von Feiny Biscuits. Waffeln mit einer zarten Kakaocremefüllung laden zum Teilen ein.

0,00 € / Stück



Warengruppe	Gebäcke & Backwaren - Waffeln - Feiny Biscuits
Artikel-Nr.	0088171
Stück-EAN	9002859074356
Karton-EAN	9002859074363
Stück / Karton	10
Kartons / Palette	72
Lagen / Palette	9
Kartons / Lage	8
Stück / Palette	720
Abmessungen Artikel (L/B/H)	7,2 x 13,5 x 24,0 cm (2.333 cm ³)
Gewicht Artikel (netto/brutto)	0,250 kg / 0,294 kg
Abmessungen Karton (L/B/H)	40,0 x 30,0 x 23,8 cm (28.560 cm ³)
Gewicht Karton (netto/brutto)	2,500 kg / 2,937 kg
Abmessungen Palette (L/B/H)	80,0 x 120,0 x 229,2 cm (2.200.320 cm ³)
Gewicht Palette (netto/brutto)	180,000 kg / 211,464 kg
Sprachauszeichnungen	AR, CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, IT, LT, LV, NL, PL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung

Waffeln mit Kakaocremefüllung 75%.

Allergene

Kann Spuren von Haselnüssen, Mandeln, Pistazien und Senf enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl 28%, Kokosnussöl, Zucker, WEIZENstärke, fettarmes Kakaopulver 8%, Dextrose, MagerMILCHpulver, SüßMOLKENpulver, SOJAmehl, Emulgator: E322 (SOJA); Salz, Backtriebmittel: E500ii; Aromen.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Zusätzliche Information

Weizenmehl aus der EU.

Nährwerte**100 g**

Energie	2113 kJ
Energie	505 kcal
Fett	26 g
davon gesättigte Fettsäuren	23 g
Kohlenhydrate	61 g
davon Zucker	26 g
Eiweiß	6,20 g
Ballaststoffe	3,20 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,33 g

Waffeln mit Cremefüllung und Vanillegeschmack 250g

Waffeln mit feiner Cremefüllung.

0,00 € / Stück



Warengruppe	Gebäcke & Backwaren - Waffeln - Feiny Biscuits
Artikel-Nr.	0088172
Stück-EAN	9002859074370
Karton-EAN	9002859074387
Stück / Karton	10
Kartons / Palette	72
Lagen / Palette	9
Kartons / Lage	8
Stück / Palette	720
Abmessungen Artikel (L/B/H)	7,2 x 13,5 x 24,0 cm (2.333 cm ³)
Gewicht Artikel (netto/brutto)	0,250 kg / 0,294 kg
Abmessungen Karton (L/B/H)	40,0 x 30,0 x 23,8 cm (28.560 cm ³)
Gewicht Karton (netto/brutto)	2,500 kg / 2,937 kg
Abmessungen Palette (L/B/H)	80,0 x 120,0 x 229,2 cm (2.200.320 cm ³)
Gewicht Palette (netto/brutto)	180,000 kg / 211,464 kg
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, IT, LT, LV, NL, PL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung

Waffeln gefüllt mit einer Creme mit Vanillegeschmack 75%.

Allergene

Kann Spuren von Haselnüssen, Mandeln, Pistazien und Senf enthalten.

Zutaten

Kokosnussöl, WEIZENmehl 28%, Zucker, WEIZENstärke, Dextrose, MagerMILCHpulver, SüßMOLKENpulver, SOJAmehl, Emulgator: E322 (SOJA); Aroma, Salz, Backtriebmittel: E500ii.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Zusätzliche Information

Weizenmehl aus der EU.

Nährwerte**100 g**

Energie	2115 kJ
Energie	505 kcal
Fett	25 g
davon gesättigte Fettsäuren	23 g
Kohlenhydrate	65 g
davon Zucker	29 g
Eiweiß	4,30 g
Ballaststoffe	1,30 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,33 g